
令和 3年 3月 24日 

各位 

京都市立深草幼稚園 

園長  二川 恵理 

離任者についてのお知らせ 

 

陽春の候，皆様にはますますご健勝にてお過ごしのこととお喜び申し上げます。平素

は本園の教育の為に何かとご支援ご協力を賜り，厚く御礼申し上げます。 

さて，この度の教職員人事異動で，本園の教職員の異動がありました。つきましては，

３月３０日に離任式を実施いたします。なお，今年度は，新型コロナウイルス感染症対

策の為，離任式の参加は，在園児とその保護者の方１名のみとさせていただきます。ご

理解，ご協力の程，よろしくお願いいたします。 

 

 

記 

 

＜離任式＞ 

日 時    令和３年３月３０日（火）  

通常通り８：５０～９：００に登園してください 

場 所    本園 遊戯室 

 

＜離任者＞ 

教 諭       西嶋 三菜巳 

総合育成支援員   安食 泰子 

 

＜退職者＞ 

管理用務員     藤岡 君枝 

 

 

以上 


